PORTARIA Nº: 043/2019

RODRIGO IMAR MARTINEZ RIERA,
Prefeito Municipal de Itajubá, estado de
Minas Gerais, usando das atribuições que
lhe são conferidas por Lei, RESOLVE:

Considerando o Memorando N° 001/SEMED/19 de
07/01/2019, da Sra. MARIANGELA ALVES DA SILVA,
Secretária Municipal de Educação.

Art. 1º - Nomear os servidores abaixo, de acordo com o resultado final do
Processo Eleitoral de Diretor, Vice-Diretor e Coordenador Escolar nas Escolas Municipais:

CIEM DESEMBARGADOR FRANCISCO PEREIRA ROSA
Diretor: Márcia Ednéa dos Santos Barros
Vice-Diretor: Lydianne Mourão de Brito

CIEM PROFª GERALDA CERÁVOLO RODRIGUES
Diretor: Glauciane Maria de Toledo
Vice-Diretor: Ana Lúcia Mendonça Maciel

E.M PROFº CARMO CASCARDO
Diretor: Terezinha Maria Fernandes
Vice-Diretor: Fernando Santiago Sedano Junior

E.M CORONEL SILVESTRE
Coordenador Escolar: Beatriz Siqueira Rodrigues

E.M DURVAL BRAGA
Diretor: Maria Aparecida Hermínio de Souza

E.M FRANCISCO FLORÊNCIO DA SILVA
Diretor: Harley David da Silva

E.M PROFº FRANCISCO JÚLIO DOS SANTOS
Diretor: Aurea Costa Guedes
Vice-Diretor: Maria Cristina da Silva Barros

E.M PADRE DONATO
Diretor: Mileny Mendes da Silva
Vice-Diretor: Celina de Carvalho Pontes Vilela

E.M SÃO JUDAS TADEU
Diretor: Fernanda Fernandes Maduro
Vice-Diretor: Glaucia Cristina Aparecida Ribeiro
E.M SÃO SEBASTIÃO
Diretor: Ana Paula Gonçalves Faria Pereira
Vice-Diretor: Liliane Aparecida Santiago Silva

E.M TEODOMIRO SANTIAGO
Diretor: Vanessa Guimarães da Gama Alves
Vice-Diretor: Marilea Lázara Vitorino Fernandes

E.M PROFª ISAURA PEREIRA DOS SANTOS
Diretor: Gisele Neves Sathler
Vice-Diretor: Gislene Luci Ferreira Vilas Boas

E.M WENCESLAU NETO
Diretor: Adriana Aparecida Simões Daniel da Silva
Vice-Diretor: Ana Arminda Dias Serpa de Souza

E.M SÃO VICENTE DE PAULO
Diretor: Magna Aparecida de Oliveira de Almeida
Vice-Diretor: Vania Maria da Silva Costa Messias

E.M OLÍMPIO JOSÉ JOAQUIM
Diretor: Adriana Carla de Castro Silva

E.M ANA JUNQUEIRA FERRAZ
Diretor: Regina Célia Oliveira Duarte

E.M. DR. ANTONIO SALOMON
Diretor: José Benedito de Lima

E.M DR XAVIER LISBOA
Diretor: Nilene Aparecida Silva
Vice-Diretor: Maria José Jorge Pereira

E.M ALCIDES FARIA
Coordenador Escolar: Roberta Cássia Batista Santos

 Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com seus

efeitos a partir de 07/01/2019.

Itajubá, 08 de janeiro de 2019, 199°ano da fundação e 170° da elevação à Município.

RODRIGO IMAR MARTINEZ RIERA
      Prefeito Municipal de Itajubá

ANDRÉ CARLOS ALVES DA SILVA

         Secretário Municipal de Administração

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

ISRAEL GUSTAVO GUIMARÃES DOS SANTOS
Secretário Municipal de Governo

	PORTARIA Nº: 043/2019
	RODRIGO IMAR MARTINEZ RIERA, Prefeito Municipal de Itajubá, estado de Minas Gerais, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei, RESOLVE:
	Itajubá, 08 de janeiro de 2019, 199 ano da fundação e 170  da elevação à Município.
	RODRIGO IMAR MARTINEZ RIERA
	ANDRÉ CARLOS ALVES DA SILVA

	REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
	ISRAEL GUSTAVO GUIMARÃES DOS SANTOS
	Secretário Municipal de Governo

		2019-01-09T12:31:38-0200
	ANDRE CARLOS ALVES DA SILVA:02230157760